Станом на 15.03.2016 інформацію на Вимогу надано повністю листами від 09.02.2016 

№ 16, від 23.02.2016 № 22, від 09.03.2016 № 27, від 14.03.2016 № 31. 

ХТБ листом від 14.03.2016 № 31 надала інформацію щодо доходу (виручки) від 

реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2015 рік, що складає 745 000 (сімсот сорок 

п’ять тисяч) гривень.  

При визначені розміру штрафу враховано, що ХТБ співпрацювала під час розгляду 

справи з Відділенням та сприяла з’ясуванню обставин справи.  

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України

[...]

строки.   

2. Згідно зі статтею 52 Закону України «Про захист економічної конкуренції» за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ХАРКІВСЬКУ ТОВАРНУ БІРЖУ (ідентифікаційний код – 14086755) штраф у розмірі 3 725 

(три тисячі сімсот двадцять п’ять) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної